ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От   « 19 » июля 2016 г.                                                                              №   7/5

О признании утратившими силу

постановлений Главы Антоновского
сельского поселения Октябрьского

 муниципального района

Волгоградской области
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 года № 156-ОД « О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Уставом Антоновского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

 - Постановление главы Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 29.03.2013г. №3/11 « О создании  и утверждении комиссии по организации подготовки проекта генерального плана Антоновского сельского поселения»;
 - Постановление главы Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 21.11.2013г. № 11/5 « О внесении изменения в постановление Главы Антоновского сельского поселения от 29.03.2013г. №3/11 «О  создании  и утверждении комиссии по организации подготовки проекта генерального плана Антоновского сельского поселения»;

- Постановление главы Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 15.04.2014г. № 4/5 « О внесении изменения в постановление Главы Антоновского сельского поселения от 29.03.2013г. №3/11 «О  создании  и утверждении комиссии по организации подготовки проекта генерального плана Антоновского сельского поселения»;

- Постановление главы Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 28.10.2014г. № 10/3 « О внесении изменения в постановление Главы Антоновского сельского поселения от 29.03.2013г. №3/11 «О  создании  и утверждении комиссии по организации подготовки проекта генерального плана Антоновского сельского поселения»;

- Постановление главы Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 26.02.2009г. № 2/5 «О  создании  комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Антоновского сельского поселения»;

- Постановление главы Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 26.02.2009г. № 2/7 «Об утверждении положения о порядке работы Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Антоновского сельского поселения»;

     2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Антоновского сельского поселения                                                С.Е. Ерков